DEA FORMAZIONE E SERVIZI - Te
e-mail: info@deaschool.it ; Sito:

Regalati o regala un corso

L’anno sta terminando, la DEA ha voluto rendere
maggiormente accessibile I'opportunita di adempiere
all'obbligo formativo ECM, proponendo agli
interessati, la possibilita di frequentare un corso ECM
FAD ad un costo notevolmente ridotto.

Di fianco, sono elencati i corsi per i quali sara attiva la
promozione. Lo sconto sara applicato alle iscrizioni
con relativo saldo della quota che perverranno dal:

20/11/2015 al 20/12/2015

L’offerta non & cumulabile con altre eventualmente
in corso. | corsi possono essere portati a termine
entro le scadenze indicate (L'anno di assegnazione
dei crediti sara determinato dalla data di
superamento del test finale).

Modalita di fruizione

| corsi FAD oggetto dell’'offerta sono erogati
attraverso una piattaforma web di e-learning. Il
partecipante, a seguito del saldo della quota, ricevera
le credenziali di accesso al sito.

Sono richieste competenze di base nell’'uso del
computer ed internet.

Iscrizione on line su:
WWW.DEASCHOOL.IT

Promozione
corsi FAD

Corsi FAD

Quota standard
ENGLISH IN MEDICINE
EDUCAZIONE ALIMENTARE
RISCHIO CLINICO ED ERRORE
UMANO IN SANITA’

CORSO DI FORMAZIONE SUL
RISCHIO BIOLOGICO

STRESS LAVORO CORRELATO

Quota in PROMOZIONE
ENGLISH IN MEDICINE
EDUCAZIONE ALIMENTARE
RISCHIO CLINICO ED ERRORE
UMANO IN SANITA’

CORSO DI FORMAZIONE SUL
RISCHIO BIOLOGICO

STRESS LAVORO CORRELATO

Crediti ECM

ENGLISH IN MEDICINE
EDUCAZIONE ALIMENTARE
RISCHIO CLINICO ED ERRORE
UMANO IN SANITA’

CORSO DI FORMAZIONE SUL
RISCHIO BIOLOGICO

STRESS LAVORO CORRELATO

Dicembre 2015

180 €
120 €

90 €

40€
20€

90 €
60 €

45 €

20€
10€

50
30

25

10

SCADENZE (termini ultimi per

completare i corsi)
ENGLISH IN MEDICINE
EDUCAZIONE ALIMENTARE
RISCHIO CLINICO ED ERRORE
UMANO IN SANITA’

CORSO DI FORMAZIONE SUL
RISCHIO BIOLOGICO

STRESS LAVORO CORRELATO

01/06/16
15/10/16

07/12/16

15/09/16
01/06/16



